
平成 30年 11月吉日

粟津老人クラブ会員各位

老人クラブ会長 加古 栄子

老 人 ク ラ ブ お 矢□ら せ (NQ5)

木長の葉も見事に色づく季節となりました。

日頃は何かと老人クラプの活動に、深いご理解とご協力を賜り厚<お礼申し上
げます。

冬季恒例行事を下記のように予定いたしました。

皆様お誘い合わせの上多数ご参加<ださいますようご案内申し上げます。

親 睦 忘 年 会

日 時 :12月 9日 (日)午 前 11時～午後 1時
場 所 :粟津神社社務所

内 容 :南京玉すだれ、食事、ビンゴゲーム

会 費 :1,200円

下記申込書に記入していただき、

会費を添えて各組役員にお届け<ださい。

締 切 :11月 20日 (火 )

役員は 11/21(水)9三30
社務所にて受付

清 掃 奉 仕 r,

日 時 :12月 20日 (本)午前7時より
(雨天の場合翌日)

場 所 :粟津神社境内と周辺道路及び側溝

参加者は社務所前受付にて出席の届けをして<ださい。
作業は安全第一に !

清掃道具は準備致します。

― ― 一 ― ― … … … … … … … … … 卜Cキ リ  ト リ ト(

「 親 睦 忘 年 会 」 参 加 申 込 書

ヽ    .__
゛

〆切 :11月 20日 (火)

組   隣保



一 円 募 金 運 動  会 計 報 告

去る10月にご協力を頂きました一円募金の会計報告をいたします。
多<の皆様の心温まるご協力に感謝し厚<お礼申し上げます。
社会福祉協議会 善意銀行に寄贈いたしました。

3組   藤原 喬 様   30年 9月

皆様と共に、ご冥福をお祈りいたしましょう。合掌。

10月 26日 (0の「健康教室」には、松本病院、地域包括支援センター
から多数の先生万をお迎えし、会員 20名のご参加を得て実施しました。
今回も血圧、握力など、8つの項目の測定をしていただきました。
一人ひとりが持てる力を出し切って、自分の限界に挑戦しました。測定

の結果はグラフにして渡して<ださるので、今までの記録と比べることが
できます。

最後に認知症を予防するための運動や、階段の昇り降り、トイレの立ち座
りなどの動作が楽になる筋力運動を指導していただきました。少しでも今
の筋力が維持できるように、日々の生活の中で気をつけたいと思います。

11月 3日 (上)に鶴林スポーッの集い多
粟津Bチームが準優勝に輝きました。お|

粟津神社境内の花壇が、冬に向けて可愛いビォラの花に変わります。

―
―
―

　

羅

い０　　編 曜

　
卜
押
翼
ゴ

憫
薔
襲
暮
轟
嶺
翠
姜
≡
拒
寝

≦
編
露
導

契
一
“
０
マ
ｏ́挙
事
り一Ｈ
編
■
　
　
ｍ

ヽ
　
Ｒ
ヽ
ヽ
暑

（可
ヽ

（罰経中『疇螂一摯疎』摯摯離蛛い）

．へ、も
ヽ
」
ト

抑

碁

事
。■
部
０
黙
や
授
０
議
種

）
く
網
ボ
一ぐ
ハ
一
３
略
鶏
伸
緊
枢
均
織
理
「
Ｃ
彎
―
鶏
姜
‘
調
率
ぐ

。■
榔
“
捧
ジ

，

質
莉
費
製
３
）
ヤ
夜
日
郡
せ
】
颯
郁
薄

”́
一嘔
翻
投
０
悩
“
や
収
３
瀧
謳

。夜
ハ
榔
３
％
”
一
が
ヽ
い
苺
塁
議

洵́
費
費
３
瀧
柩
伸
曜
゛

姜
劇
嘱
せ
や
豪
領
枷
ぎ
雲
勲
職
興
「
３
継
せ
翠
韓
ぐ
翠
石
一毬
Ｏ
り

饉
　
　

・́ミ

い
く
Ｒ
無
蘇

鐘

ｋ
ド

一〓
ロ

ロ
ＩＸ

〓
手

近<にお越しの節は、どうぞお立ち寄り<ださい。

※

※


